Inmuebles si tuados en el Distrito de LIMPIO, designados con CUENTAS CORRIENTES 

8. 
CATASTRAL Números 27-0153-07,27-0157-27,27-0151-29, 27-0141-01 Y 03, 27- 

9. 
0161-01-13 Y 16 Derechos y Acciones Distrito de LIMPIO, cuyos valores ascienden 

aproximadamente en la suma (Gs. 140.000.000) GUARANIES CIENTO CUARENTA 

MILLONES.- ,RODADOS: 1) Un Automóvil, Marca: Honda del Año 1981, con MOTOR 

N° - cuyo valor aproximado es de (Gs. 5.000.000) GUARANIES CINCO 

MILLONES.- 2) Una camioneta, Marca: Mitsubishi del año 1994, con MOTOR N° 

cuyo valor aproximado es de (Gs. 40.000.000) GUARANIES 

CUARENTA MILLONES.- SEMOVIENTES: Llevan la Boleta dé Marca y Señales N° 

21.120.- 1) UN MIL TRESCIENTOS (1300) Vacunos, 2) CUARENTA (40) Equinos, 3) 

VEINTE y CINCO (25) Ovinos y otros.- Animales con un valor aproximado es de 

GUARANIES QUINIENTOS CUARENTA y CUATRO MILLONES (Gs. 544.000.000).- 

19. 
MUEBLES Y ENSERES DE LA RESIDENCIA Y CASAS DE CAMPO, con un valor 

20. 
aproximado de (Gs. 100.000.000) GUARANIES CIEN MILLONES.- ACCIONES e 

21. 
INVERSIONES, EMPRESAS Y CLUBES, con un valor aproximado de (Gs. 

22. 
50.000.000) GUARANIES CINCUENTA MILLONES.- MAQUINAS, MOTORES,

[...]

(GUARANIES CUATRO MILLONES).- Honorarios: Gs. 20.000.000.- (GUARANIES 

10. VEINTE MILLONES).- Alquileres: Gs. 10.000.000.- (GUARANIES DIEZ 

11. MILLONES).- DIVIDENDO DE ACCIONES E INVERSIONES: Gs. 10.000.000.- 

12. (GUARANIES DIEZ MILLONES).- OTROS INGRESOS: VENTA DE VACUNOS: Gs. 

13. 15.000.000.- (GUARANIES QUINCE MILLONES).- TOTAL DE INGRESOS: Gs. 

14. 66.000.000.- (GUARANIES SESENTA y SEIS MILLONES).- y PROSIGUE 

15. DICIENDO: Que deja constancia que todos los bienes precedentemente individualiza- 

16. dos forman parte de la sociedad conyugal que tiene formada con su señora esposa 

17. MA TILDE V ALIENTE DE FERNANDEZ, y que realiza la presente manifestación de